

Protokół Nr 64.2022

posiedzenie Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej z udziałem przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady oraz przewodniczących pozostałych Komisji Rady z dnia 8 grudnia 2022 r.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 16:00 i odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

Obecni:

Przewodniczący Rady Czesław Greń, Wiceprzewodniczący Rady: Kazimierz Jaworski i Stanisław Światała, Przewodniczący Komisji Budżetu Jarosław Szast i członkowie Komisji Budżetu, Przewodnicząca Komisji Oświaty Maria Krutyła, Przewodniczący Komisji Rolnictwa Stanisław Balas, Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Zastępca Burmistrza Magdalena Suchanek-Kowalska, Skarbnik Strumienia Maria Kłóska, Sekretarz Strumienia Brygida Biegun - według załączonych list obecności.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przygotowanie opinii o Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Strumień na 2023-2032 oraz projekcie uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2023.
3. Zakończenie.

Przebieg obrad:

Ad 1.

Posiedzenie Komisji otworzył i posiedzeniu przewodniczył, Przewodniczący Komisji Budżetu Jarosław Szast, przywitał członków Komisji oraz stwierdził, że obrady są prawomocne, gdyż w posiedzeniu uczestniczy 8 radnych na 11 osobowy skład Komisji, w tym będący członkami Komisji Budżetu: Przewodniczący Rady Czesław Greń, wiceprzewodniczący Rady: Kazimierz Jaworski i Stanisław Światała, Przewodniczący Komisji Rolnictwa Stanisław Balas oraz Przewodnicząca Komisji Oświaty Maria Krutyła.

Ad 2.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Maria Krutyła poinformowała, że Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 1 grudnia 2022 r. - nie wniosła uwag do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2023-2032 oraz projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Stanisław Balas poinformował, że Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 1 grudnia 2022 r. - nie wniosła uwag do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2023-2032 oraz projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej Jarosław Szast poinformował, że Komisja na wspólnym posiedzeniu w dniu 1 grudnia 2022 r. nie wniosła uwag do projektu Wieloletniej Prognozy

Finansowej gminy Strumień na lata 2023-2032 oraz projektu uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Jarosław Szast przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2023-2032 oraz projekcie budżetu gminy Strumień na 2023 rok i poddał ją pod głosowanie.

Komisja pozytywnie opiniuje:

- 1) projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2023-2032;
- 2) projekt uchwały budżetowej gminy Strumień na rok 2023 - w zakresie finansowym i rzeczowym przedstawiony przez Burmistrza Strumienia.

Wyniki głosowania:

„za”: 8 głosów, „przeciw”: 0 głosów, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 3

Wyniki imienne:

„za” (8) - Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Monika Staniek, Jarosław Szast, Stanisław Światała.

„przeciw” (0).

nieobecni: (3) - Arkadiusz Kolczarek, Jarosław Mazur, Bogusław Wawrzyczek.

Pozytywna opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Strumień na lata 2023-2032 oraz projekcie budżetu gminy Strumień na 2023 rok - została przyjęta.

Ad 3.

Przewodniczący Komisji Budżetu Jarosław Szast zakończył posiedzenie o godz. 17:45.

Protokołowała:


INSPEKTOR
Elżbieta Król

Przewodniczący Komisji
Budżetu, Rozwoju Gospodarczego
i Infrastruktury Komunalnej


Jarosław Szast